
Kaczory, dnia 23 marca 2023 r. 
 

Zamawiający: 
Miasto i Gmina Kaczory 
ul. Pilska 1 
64-810 Kaczory              

 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców  

 
Dotyczy: Budowa przedszkola w Rzadkowie 

ZP.271.2.2023 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Proszę o zamieszczenie poprawnego linka do pliku pn.: „Przedszkole Rzadkowo dokumentacja 
pdf.zip”, gdyż nie ma możliwości pobrania powyższego załącznika. Po kliknięciu w link 
dokumentacja nie pobiera się. 
 Odpowiedź: 
Dostawca platformy zweryfikował prawidłowość działania linku. Link działa. Dodatkowo 
zamieszczono dokumentację na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Kaczory. (link: 
https://samorzad.gov.pl/web/miasto-i-gmina-kaczory/budowa-przedszkola-w-rzadkowie) 
 
Pytanie 2: 
Zwracam się z prośbą o udostępnienie kosztorysów w formie ath. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie udostępnia kosztorysów w formie ath. 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający zmieni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, gdy 
Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w przeciągu ostatnich 5 lat przed upływem składania 
ofert, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na kompleksowej wielobranżowej 
przebudowie, rozbudowie, nadbudowie budynku, o wartości robót przekraczającej 1 000 000,00 
złotych brutto i powierzchni przekraczającej przedmiot zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku dotyczącego zdolności technicznej lub 
zawodowej.  
 
 
  

Burmistrz Miasta i  Gminy Kaczory 
 

mgr Brunon Wolski 
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